
Biz haqlıyıq, biz zəfər çalacağıq!
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Regional Şurasında Azərbaycanın 
haqq işini dəstəkləyib

İclasda söz alan TÜRK-İŞ-in nümayəndəsi  Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatı Təhlükəsizlik Şurasının  Azərbaycanın 
beynəlxalq səviyyədə qəbul edilmiş sərhədlərini dəstəkləyən və 
Ermənistanın dərhal geri çəkilməsini tələb edən qətnamələrinə  
baxmayaraq, Ermənistanın işğalçı siyasətini bu gün də davam 
etdirdiyini söyləyib.  O, çıxışında Ermənistanı mülki şəxslərə 
və mülki yaşayış məntəqələrinə hücumlarına görə qınayıb və 
işğalçının Azərbaycan ərazilərindən çıxmamaqda israr etdiyini 
və işğalçılıq hərəkətlərini davam etdirdiyini bildirib. 

TÜRK İŞ-in təmsilçisi həmin tədbirdə  öz ölkəsinin bu 
zorakılıq və işğalla heç vaxt barışmadığını və azərbaycanlı 
qardaşları sona qədər dəstəkləyəcəyini bildirib və  bu məsələnin 
Parş İdarə Heyəti iclasının gündəliyinə daxil edilməməsini 
tənqid edib. Ergün Atalay öz məktubunda bir daha əmin edib ki,  
TÜRK-İŞ  bütün beynəlxalq platformalarda azərbaycanlı qardaş-
larımızı dəstəkləməyə davam edəcək.

AHİK-in sədri, millət vəkili Səttar Möhbalıyev  TÜRK-İŞ 
Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədrinə göndərdiyi ca-
vab məktubunda Azərbaycanın apardığı ədalət savaşında daim 
dəstək olduqlarına görə türkiyəli qardaşlarımıza minnətdarlıq və 
təşəkkürlərini çatdırıb.

Hazırladı: R.TAHİR, 
 “Xalq qəzeti”

Azərbaycan öz ərazisində ikinci Ermənistan dövlətinin 
yaradılmasına heç vaxt icazə verməyəcək 

Təəssüf ki, sözügedən problemin 
həllinin uzanmasında dünya birli-
yi, beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən 
məsələyə ikili standartlarla yanaşılması, 
münaqişənin ədalətli həllinə ciddi ma-
raq göstərilməməsi də az rol oynama-
yıb. Ən əsası isə münaqişənin həlli 
istiqamətində ATƏT-in Minsk qrupu öz 
vəzifəsinin öhdəsindən gəlməyib. 

Ötən dövr ərzində bəzi həmsədrlərin 
ermənilərin tərəfini saxlamaları, işğal 
faktına göz yummaları açıq-aydın nəzərə 
çarpırdı. Bununla da işğalçının cəzasız 
qalması bölgənin təhlükəsizliyinə böyük 
təhlükə yaradırdı. Nəticəsiz danışıq-
lar, vasitəçilərin əhəmiyyətsiz, əksər 
hallarda isə ikili standartlara söykənən 
bəyanatları prosesi, necə deyərlər, ölü 
nöqtədən tərpətməyə imkan vermirdi. 
Yaranmış vəziyyət isə həm vasitəçiləri, 
həm də işğalçını qane edirdi. Təbii ki, 
Azərbaycan da öz milli məsələsi olan 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ətrafında 
vəziyyətin sona qədər bu cür davam 
etməsi ilə razılaşmırdı. 

Şübhəsiz ki, belə şəraitdə 
Azərbaycanın yeganə yolu qəti mövqe 
nümayiş etdirərək, münaqişənin hərbi 
vasitə ilə həllinə üstünlük verməsi idi. 
Ona görə də ordumuzun əks-hücum 
əməliyyatları da məhz bu məntiqə 
əsaslandı və vəziyyətin bu yolla 
dəyişilməsi mümkünlüyünü sübuta 
yetirdi. 

Hazırda Azərbaycan hərbi və siyasi 
şərtləri diktə edir. Elə bunun nəticəsidir 

ki, Azərbaycan hücum diplomatiyasına 
əsaslanan gedişlərlə regionun geosiyasi 
mənzərəsini sürətlə dəyişməyə başlayır. 

Prezident İlham Əliyev müharibə 
başlayandan indiyədək müxtəlif 
 televiziyalara müsahibələrində də  
bütün bunlar barədə ətraflı  
bəhs edib. Dövlətimizin başçısı  
“France 24” kanalının müxbiri ilə 
söhbətində işğalçı dövlətə mesajla-
rını da verib. Bildirib ki, Ermənistan 
atəşkəsi pozandan sonra Azərbaycanın 
düşmənin hərbi hədəflərinə zərbələr 
endirməsi ölkəmizin özünü müdafiə 
etməsi ilə bağlı olub. Çünki atəşkəsə 
birtərəfli qaydada nail olmaq mümkün 
deyil. Əks halda, Ermənistan üstünlüyə 
malik olacaq və öz məqsədinə çata-
caq. Əslində, işğalçı tərəf elə buna 
cəhd göstərir. Ermənistan ordusu bu 
gün azad edilən əraziləri geri almağa 
çalışır. Xüsusilə, Hadrut şəhərini geri 

götürmək məqsədilə döyüşlər aparır. 
Lakin işğalçı uğursuzluqla qarşılaşır: 
“Mənim onlara məsləhətim belədir 
və mən artıq Ermənistan hökumətinə 
və həmçinin Ermənistan xalqına açıq 
şəkildə mesajımı ünvanlamışam ki, on-
lar azad edilmiş əraziləri geri götürmək 
cəhdlərini dayandırmalıdırlar. Bu, yal-
nız yeni qurbanlara səbəb olacaq və qan 
tökülməsinə gətirib çıxaracaqdır”.

Prezident İlham Əliyev xarici 
televiziyalara müsahibələrində Dağlıq 
Qarabağ uğrunda müharibənin haqq 
savaşı olması haqqında da ətraflı da-
nışıb. Məsələn, “CNN-Türk” kanalına 
müsahibəsində hazırda ordumuzun 
Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünün 
bərpası istiqamətində əks-həmlələri 
nəzərdə tutulan plan əsasında apar-
dığını, artıq bir sıra ərazilərimizin 
işğaldan azad edildiyini vurğulayıb. 
Bildirib ki, bu, bir daha onu göstərir 

ki, xalqımız  işğalla heç vaxt barışma-
yacaq: “Biz bunu dəfələrlə demişik: 
Qarabağ bizim tarixi, əzəli torpağımız-
dır! Təəssüf ki, uzun müddət ərzində 
aparılan müzakirələr bir nəticəyə gətirib 
çıxarmadı. Belə olan halda, əlbəttə ki, 
Azərbaycan təkbaşına öz ərazi bütövlü-
yünü bərpa etməli idi və bunu edir”.

Yeri gəlmişkən, dövlətimizin 
başçısının oktyabrın 21-də Yaponiyanın 
“Nikkei” qəzetinə verdiyi müsahibədə 
diqqətçəkən bir məqam barədə də 
bəhs etmək istərdim. Belə ki, jurna-
listin “Dağlıq Qarabağı geri qaytaran-
dan sonra Siz Madrid prinsiplərində 
qeyd olunduğu kimi, onların öz 
müqəddəratını təyinetmə hüququna 
hörmət edəcəksinizmi və referendu-
ma razılıq verəcəksinizmi?” – sualına 
cavabında dövlətimizin başçısı deyib: 
“Xeyr, əlbəttə ki, xeyr. Dağlıq Qarabağ-
da heç bir referendum olmayacaq. Biz 

bununla heç vaxt razılaşmayacağıq. Biz 
danışıqlar zamanı buna razılıq vermədik 
və indi ərazinin böyük bir hissəsini 
geri aldığımız bir vaxtda bundan 
söhbət gedə bilməz. Öz müqəddəratını 
təyinetməyə gəldikdə, ermənilər artıq 
öz müqəddəratlarını təyin ediblər. On-
ların müstəqil Ermənistan dövləti var. 
Təsəvvür edin, əgər ermənilər yaşadıq-
ları hər yerdə öz müqəddəratlarını təyin 
etsələr nə baş verər, dünyada neçə kiçik 
Ermənistan olar. Bu, əks təsir verən ya-
naşmadır. Öz müqəddəratını təyinetmə 
beynəlxalq hüququn mühüm amilidir”.

Azərbaycan Prezidenti sözünə əlavə 
edərək, vurğulayıb ki, öz müqəddəratını 
təyinetmənin, icmaların müxtəlif 
növləri var. Bu baxımdan, məsələn, 
mədəni muxtariyyət ola bilər. Biz 
Avropanın inkişaf etmiş ölkələrində 
bu nümunələri görürük ki, insanların 
öz bələdiyyələrində, öz icmalarında 
müəyyən hüquqları var. Azərbaycanın 
istənilən yerində olduğu kimi, əlbəttə, 
Azərbaycanda yaşayan ermənilərin də 
bu formada təmasları ola bilər. Lakin 
biz heç vaxt Azərbaycan ərazisində 
ikinci Ermənistan dövlətinin yaradıl-
masına icazə verməyəcəyik. Bundan 
söhbət gedə bilməz. Bir sözlə, referen-
dum olmayacaq, heç vaxt.

Məhərrəm SƏFƏRLİ, 
Beynəlxalq Jurnalistlər 

Federasiyasının üzvü
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Belə bir cəzasızlıq şəraitində bu il 
sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı 
qüvvələri bir neçə istiqamətdən müxtəlif 
növ silahlardan, o cümlədən, ağır artil-
leriyadan yaşayış məntəqələrimizi, eyni 
zamanda, hərbi mövqelərimizi atəşə tut-
du. Azərbaycan Ordusu bu hərbi təcavüzə 
cavab olaraq Ermənistanın işğalı altındakı 
torpaqlarımızı azad etmək üçün geniş-
miqyaslı əks-hücum əməliyyatına başladı. 
Xalqımız bütünlüklə Prezident, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin ətrafında səfərbər oldu. 

Həmin vaxtdan etibarən Azərbaycan 
ərazilərinin azad olunması uğrunda 
gedən döyüşlərdə qüdrətli ordumuz 
tərəfindən şanlı tarix yazılıb, düşmənə 
sarsıdıcı zərbələr endirilərək, əsas strateji 
əhəmiyyətli mövqelər, Füzuli rayonunun 
əksər kəndləri və Füzuli şəhəri, Cəbrayıl 
rayonunun bir çox kəndləri və Cəbrayıl 
şəhəri, Hadrut qəsəbəsi, Zəngilan 
şəhəri, həmçinin bir çox digər yaşayış 
məntəqələri düşmən tapdağından azad 
edilib. Cəbrayıl rayonunun ərazisində 
yerləşən Xudafərin körpüsünün üzərində 
27 il sonra Azərbaycan bayrağı ucaldılıb. 
Bununla da parlaq qələbələrə imza atan 
rəşadətli Azərbaycan Ordusu bu dəyərli 
abidəni özümüzə, əsl sahibinə qaytarıb. 
Bu uğurlu əməliyyatlar insanlarımızda 
böyük inam və ruh yüksəkliyi yaradıb, 
xalqımızın möhtərəm Prezidentimizə, Ali 
Baş Komandanımıza inam və etimadını 
daha da gücləndirib. 

Beləliklə, bu gün Azərbaycan əks-
hücum əməliyyatları həyata keçirərək, iş-
ğal altındakı ərazilərimizi bir-birinin ardın-
ca düşməndən təmizləyir. Hərbi baxımdan 
məğlub duruma düşdüyünü dərk edən 
Ermənistan rəhbərliyi isə təslim olmaq 

əvəzinə daha da azğınlaşır, Azərbaycanın 
mülki əhalinin sıx məskunlaşdığı yaşa-
yış məntəqələrini, təhsil, sosial, mədəni 
və strateji əhəmiyyətli obyektləri ağır 
artilleriya qurğularından, uzaqmənzilli 
raketlərdən və qadağan olunmuş 
mərmilərdən istifadə edilməklə intensiv 
şəkildə atəşə tutur. Nəticədə mülki əhali 
arasında çoxsaylı ölüm və yaralanma hal-
ları baş verir, yaşayış məntəqələrinə, tarixi 
və mədəni abidələrə,  inzibati binalara, ic-
timai və digər sosial obyektlərə ciddi ziyan 
dəyir. Ermənistanın hərbi təcavüzünün 

insan tələfatı ilə nəticələndiyi, ölən və ya-
ralananlar arasında uşaqların və qadınla-
rın sayının çox olması isə daha çox ciddi 
narahatlıq doğurur.

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyev sentyabrın 27-dən bu günə qədər 
Ermənistanın hərbi potensialına sar-
sıdıcı zərbə vurulduğunu qeyd edərək 
deyib: “...Biz döyüş meydanında tam 
üstünlüyü əldə etmişik və demək olar ki, 
Ermənistanın hərbi-texniki potensialını 
böyük dərəcədə sıradan çıxara bilmişik. 
Ancaq sual olunur: bu qədər silah, bu 
qədər texnika Ermənistanda haradan-
dır? Ermənistanın hərbi büdcəsi bəlli, 
Ermənistanın dövlət büdcəsi də bəlli. 
Ermənistan bankrot ölkədir. Bu ölkənin 
xarici dövlət borcu ölkənin ümumi daxili 
məhsulunun 60-70 faizini təşkil edir. 
Bu ölkənin sərbəst valyuta ehtiyatları 
cəmi 1,5 milyard dollardır, bu da bank 
rezervləridir. Bu, yəni sərbəst vəsait 
deyil. Hansı pulla bu silah və texnikanı 
alır? Təkcə bu günə qədər məhv edil-
miş və qənimət kimi götürülmüş texni-
kanın qiyməti aşağısı 2 milyard dollar 
səviyyəsindədir. Ancaq hələ də bunların 

texnikası qalıbdır. Hələ də həm işğal 
edilmiş torpaqlarda, eyni zamanda, 
Ermənistan ərazisində. Sual olunur, kim 
onları silahlandırır?”.

Azərbaycan Prezidenti bəyan edib 
ki, Ermənistanda hakimiyyət dəyişə 
bilər, amma bu ölkənin terrorçu və 
faşist mahiyyəti dəyişməz olaraq qa-
lır, bunu hər kəs və bütün dünya 
bilməlidir. Dövlətimizin başçısı bildirib 
ki, Azərbaycan dövləti ATƏT-in Minsk 
qrupundan təcavüzkarla təcavüzə məruz 
qalanın adını çəkməyi, o cümlədən daha 
ciddi, konkret və məqsədə ünvanlan-
mış bəyanatlar gözləyir. Azərbaycanın 
mövqeyində hər hansı bir dəyişiklik 
yoxdur, ola da bilməz, çünki biz həm 
tarixi ədalətə, eyni zamanda, beynəlxalq 
hüquqa əsaslanırıq. “Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü istənilən digər ölkənin ərazi 
bütövlüyü kimi eyni dəyərə malikdir” 
fikrini bütün dünyaya bəyan edən Pre-
zident İlham Əliyev dəfələrlə vurğulayıb 
ki, heç vaxt Azərbaycan torpağında 
ikinci erməni dövlətinin yaranmasına 
icazə verilməyəcək, işğal edilmiş bütün 
torpaqlar işğalçılardan azad olunmalı, 
Azərbaycan vətəndaşları öz doğma yurd-
larına  qayıtmalıdırlar.

Dövlətimizin başçısı oktyabrın 20-də 
xalqa növbəti dəfə müraciətində bildirib 
ki, ermənilər otuz il ərzində torpaqları-
mızı işğal alında saxlayaraq, istismar 
ediblər, təbii resurslarımızı oğurlayıblar, 
kəndlərimizi, şəhərlərimizi dağıdıblar. 
Bu, qarşımızdakı düşmənin vəhşiliyindən 
xəbər verir. Belə vəziyyət işğal olunan, 
habelə  
artıq yağıdan azad edilən  
torpaqlarda da özünü aydın göstərir. 
Həmin ərazilərimizdə  dağıdılmayan bir 
bina, bir infrastruktur belə qalmayıb. Hər 
yer xarabalığa çevrilib, tarixi abidələrimiz, 
məscidlərimiz, qəbirlərimiz dağıdılıb, 
təhqir edilib: “Onlar hesab edirdilər ki, 
Azərbaycan xalqı bu vəziyyətlə barışacaq. 
Onlar hesab edirdilər ki, bu torpaqları 
əbədi işğal altında saxlayacaqlar. Onlar 
bizim şəhərlərimizin adlarını dəyişdiriblər, 
rayonlarımızın sərhədlərini dəyişdiriblər, 
kəndlərimizin adlarını dəyişdiriblər, 
bizim torpaqlarımızı erməniləşdirmək 
istəyiblər, amma buna nail ola bilmədilər, 
Azərbaycan xalqının iradəsini qıra 
bilmədilər”.

Prezident İlham Əliyevin xalqa 
müraciətində vurğulandığı kimi, erməni 

vəhşiliyinin, barbarlığının izləri qalan iş-
ğaldan xilas edilən torpaqlarımıza tezliklə 
böyük qayıdış başlayacaq – məcburi 
köçkünlər doğma yurd-yuvalarına 
qayıdacaq, o yerlərdə geniş abadlıq-
quruculuq tədbirləri həyata keçiriləcək. 
Bunun bariz ifadəsini Cocuq Mərcanlının 
timsalında gördük. Dövlətimizin başçı-
sının qeyd etdiyi kimi: “Bu gün işğalçı-
lardan azad edilmiş bütün torpaqlara 
Azərbaycan vətəndaşları qayıdacaqlar. O 
torpaqlarda yaşayacaqlar, sülh, əmin-
amanlıq şəraitində yenə də qurub-yara-
dacaqlar. Necə ki, vaxtilə bizim işğal edil-
miş bütün torpaqlarımızda Azərbaycan 
xalqının mədəni irsi yaradılıbdır. Amma 
mənfur düşmən bu irsi məhv etmək 
istəyirdi, bizim məscidlərimizi dağıdır-
dı. Biz Çocuq Mərcanlı kəndində Şuşa 
məscidinin bənzərini inşa edəndə və 
onun  açılışında demişdim ki, məscidlərin 
binalarını onlar dağıda bilərlər, amma 
bu məscidləri biz öz qəlbimizdə yaşa-
dırıq və gün gələcək bizim dağıdılmış 
bütün məscidlərimiz bərpa ediləcəkdir, 
bütün şəhərlərimiz, kəndlərimiz bərpa 
ediləcəkdir. Biz böyük qayıdışın as-
tanasındayıq və Azərbaycan dövləti 

əlindən gələni edəcək ki, Azərbaycan 
vətəndaşları işğal olunmuş və azad edil-
miş torpaqlara qayıdaraq rahat yaşasın-
lar, əmin-amanlıq şəraitində yaşasınlar 
və bu torpaqlarda həyat canlanacaqdır”.

Vətən müharibəsinin başlandığı 
gündən indiyədək cəbhədə əldə edilən 
möhtəşəm qələbələr onu göstərir ki, ha-
zırda Azərbaycan Ordusu qarşıya qoyulan 
bütün tapşırıqları ən yüksək səviyyədə 
yerinə yetirir. Bu, ölkəmizin siyasi, iqtisadi, 
diplomatik, sahələrdə əldə etdiyi böyük 
nailiyyətlərin məntiqi nəticəsidir. 

Şiddətli döyüşlərin getdiyi indiki vaxtda 
respublikamızda hər kəs könüllü olaraq 
cəbhəyə yollanmaq arzusunda olduğunu 
bildirir. Belə bir əhval-ruhiyyə isə xalqı-
mızda, o cümlədən, gənclərimizdə yüksək 
vətənpərvərlik hisslərinin olması ilə bağlı-
dır. Amma Ermənistan ordusunda vəziyyət 
tam fərqlidir. İşğalçı ölkənin polisi hazırda 
gəncləri zorla, necə deyərlər, sürüyərək 
hərbi xidmətə göndərməyə çalışır. Ancaq 
nəinki onlar, hətta döyüş xəttindəki erməni 
əsgərləri belə baş götürüb qaçır, fərarilik 
edirlər. Ermənilərin ümidləri terrorçulara, 
Suriyadan, Livandan və digər ölkələrdən 
gətirilən muzdlulara qalıb.

Yeri gəlmişkən, burada bir məqama da 
toxunmaq istərdik. Azərbaycan Ordusu-
nun zəfər yürüşü Ermənistanın onsuz da 
ciddi böhran vəziyyətində olan iqtisadiy-
yatında da çox ciddi problemlər yaradıb. 
Hazırda işğalçı ölkənin iqtisadiyyatı öz 
dayanıqlılığını itirib, iqtisadi potensial, 
demək olar ki, tükənmək həddinə düşüb. 
Ermənistanın borclarının ümumi daxili 
məhsula nisbəti müharibə şəraitində 
olduqca kritik rəqəmə yaxınlaşıb. 

Bütün bunları bugünkü Ermənistan 
hökumətinin, şəxsən baş nazir Nikol Pa-
şinyanın öz xalqının ən böyük düşməni ol-
duğundan xəbər verir. Ermənistanın hərbi 
təcavüzünə qarşı Azərbaycanın haqq 
mübarizəsi isə qətiyyətlə davam edir. 
Ölkəmizin bu mübarizədən qalibiyyətlə 
çıxacağı şübhəsizdir. 

Cəbhədəki son uğurlarımız da açıq-
aşkar göstərir ki, Azərbaycan Ordusu 
tərəfindən bütün torpaqlarımız tezliklə 
erməni işğalından azad ediləcək. 
Azərbaycan bayrağı Şuşada, Laçında, 
Xankəndidə dalğalanacaq. O günü bütün 
Azərbaycan xalqı səbirsizliklə gözləyir...

 Vaqif BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

30 ildən artıq idi ki, Ermənistan Azərbaycana qarşı etnik təmizləmə, 
soyqırımı və dövlət terrorizmi siyasəti aparırdı. Beynəlxalq 
aləm isə bütün bunları sadəcə olaraq müşahidə edirdi. BMT 

Təhlükəsizlik Şurasının  1993-cü ildə qəbul etdiyi 822, 853, 874 və 884 saylı 
qətnamələrdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası, suverenliyi və 
sərhədlərinin toxunulmazlığının zəruriliyi vurğulansa da, işğalçı qüvvələrin 
ölkəmizin ərazilərindən dərhal və qeyd-şərtsiz çıxması tələb olunsa da, 
Ermənistan işğalçılıq siyasətindən geri çəkilmədi. Sadalanan qətnamələr 
yerinə yetirilmədi. Bir sözlə, beynəlxalq qurumlar problemin həllinə la-
qeydlik, biganəlik göstərdi. Prezident İlham Əliyev isə münaqişənin qan 
tökülmədən sülh yolu ilə həll olunması üçün əlindən gələni etsə də, erməni 
tərəfi əməlindən əl çəkməyərək “yeni torpaqlar uğrunda yeni müharibə” 
fikrinə düşdü.

Azərbaycana əbədi zəfər qazandıran  
Ali Baş Komandan İlham Əliyev
Ordumuzun qazandığı qələbələr dövlət başçısının bütün 
sahələrdə apardığı məqsədyönlü fəaliyyətin nəticəsidir

Azərbaycanın Silahlı Qüvvələri sentyabrın 27-dən başlayaraq əks-hücum 
əməliyyatları nəticəsində Ermənistanın 30 il ərzində havadarlarının dəstəyi ilə 
qurduğu ordusunu darmadağın edir. Düşmənin hər gün çox sayda komanda 

məntəqəsi, tankı, artilleriya qurğusu, raket sistemi, canlı qüvvəsi məhv edilir, xeyli hərbi 
texnikası, silah-sursatı ələ keçirilir. Azərbaycan Ordusunun əks-hücum əməliyyatları 
ilə işğal altında qalan torpaqlarımızın bir hissəsi azad edilməklə artıq işğala əsaslanan 
status-kvo dəyişib. Beləliklə, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin hərb yolu ilə həll oluna 
biləcəyi mümkünlüyü sübuta yetirilib. Eyni zamanda, düşmənə Dağlıq Qarabağ prob-
leminin xalqımız üçün çox həssas məsələ olduğu və torpağımızın bir qarışının belə 
 işğalçıda qalmayacağı məntiqi də anladılıb. 

TÜRK-İŞ Türkiyə Həmkarlar 
İttifaqları Konfederasiyasının sədri 
Ergün Atalayın AHİK-in sədri, 
millət vəkili Səttar Möhbalıyevə 
göndərdiyi  məktubda deyilir ki, 
Pan Avropa Regional Şurasının 
(PARŞ) İdarə Heyətinin video 
formatda iclasında TÜRK-İŞ-in 
nümayəndəsi qardaş Azərbaycanın 
haqq işini qətiyyətlə dəstəkləyib. 
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